
Clasificación Stableford Bruto - Total

XI TORNEO E PARA COMER LUGOTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2024-11-16

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LUGO 4,0 6CASTRO NUÑEZ,Francisco (15:16)31

2 LUGO 4,0 6ANLLO   PEREZ,Ruben (14:14)28

3 Federación Gall 0,9 2DA PENA GUTIERREZ,Uxio (16:12)28

4 LUGO 5,9 8VARELA COSTOYA,Alberto (15:12)27

5 AUGAS SANTAS 8,7 11CAMPOS MENDEZ,Gabriel (14:10)24

6 LUGO 5,9 8TORRES YAÑEZ,Jorge (11:13)24

7 LUGO 2,4 4RODRIGUEZ DIAZ,Hugo (10:14)24

8 LUGO 8,5 11PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel (13:10)23

9 MIÑO ARTABRO 7,9 11FERNANDEZ RODRIGUEZ,Antonio (14:9)23

10 LUGO 12,9 10RIO ALEJOS-PITA,Angel (13:10)23

11 Federación Gall 2,2 4BALSA ESTEBANEZ,Alvaro (13:10)23

12 LUGO 7,6 10BOVIO STORINO,Gustavo Alberto (10:12)22

13 LUGO 8,6 11TRINIDAD PEREZ,Oscar (11:10)21

14 AUGAS SANTAS 9,9 13CAMPOS VILLARINO,Alberto (11:8)19

15 HERCULES 7,9 11LOPEZ SACO,Felipe (7:12)19

16 LUGO 23,4 29URBIETA IBARRONDO,Xabier (12:6)18

17 LUGO 10,7 14FANJUL MORI,Carlos (11:7)18

18 LUGO 9,3 12MARTINEZ DAPENA,Alberto (11:7)18

19 PARKOTXA 15,3 19SANCHEZ SANCHEZ,Francisco (9:8)17

20 LUGO 4,2 6TABOADA RILO,Roi (9:8)17

21 LUGO 15,3 19URIZ CORRAL,Manuel (6:10)16

22 LUGO 15,4 19ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos (9:6)15

23 LUGO 14,3 18PEREZ LOPEZ,Luis Angel (6:9)15

24 LUGO 10,1 13RODRIGUEZ GOLPE,Fernando (7:8)15

25 HERCULES 6,5 9VALLEJO TORRES,Francisco (8:7)15

26 LUGO 17,7 22RODRIGUEZ CAMINO,Laura (8:6)14

27 HERCULES 14,1 18PAREDES GARCIA,Miguel (5:9)14

28 LUGO 13,0 17CUPEIRO EXPOSITO,Maria Jesus (6:8)14

29 LUGO 13,1 17VELOSO BLANCO,Rafael (6:8)14

30 LUGO 12,2 16LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose (6:6)12

31 Federación Gall 10,6 14GRANDE VELOSO,Luis (8:4)12

32 LUGO 22,9 28DIAZ CURRAS,Jose Ignacio (5:6)11

33 LUGO 19,4 24VALDES SUAREZ,Beatriz (4:7)11

34 LUGO 19,0 24GARCIA NOVIO,Francisco (6:5)11

35 HERCULES 15,5 19SUAREZ DONO,Domingo Antonio (6:5)11

36 LUGO 24,7 30VARELA RODRIGUEZ,Santiago (7:3)10

37 LUGO 21,3 26TABOADA CANDAL,Jesus Manuel (6:4)10

38 LUGO 19,7 24LAGE PEREZ,Juan Carlos (4:6)10

39 LUGO 16,9 21CORUJO CARBALLEDO,Carlos (5:5)10

40 LUGO 27,4 33ANLLO MOSQUERA,Pablo (4:5)9

41 LUGO 22,2 27PEREZ RIVAS,Miriam (4:5)9

42 LUGO 17,3 22ROZAS BELLO,Jose Manuel (6:3)9

43 LUGO 15,2 19SANTOALLA LORENZO,Jaime (4:5)9

44 LUGO 30,3 36CAÑEDO TEJEDA,Sara (2:5)7

45 LUGO 25,2 24ANLLO LOPEZ,Martin (1:6)7

46 LUGO 26,5 32POTENTE CASTEDO,Pilar (3:3)6

47 LUGO 23,1 28LOPEZ PRADA,Pablo (4:2)6

48 LUGO 26,0 24BODENLLE FREIRE,Jose Maria (5:1)6

49 LUGO 30,9 37BEADE SALORIO,Francisco Javier (4:1)5

50 LUGO 29,2 35RODRIGUEZ LOPEZ,Lucas (3:2)5

51 LUGO 26,5 32IGLESIAS PENA,Maria Luz (2:3)5
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Clasificación Stableford Bruto - Total

XI TORNEO E PARA COMER LUGOTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2024-11-16

Calif.HCP :
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Ida/
Vuelta
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52 HERCULES 19,6 24LAMAS OTERO,Juan Manuel (1:4)5

53 LUGO 18,6 23LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio (1:4)5

54 HERCULES 15,2 19PAZ NIEBLA,Adriano (4:1)5

55 LUGO 26,2 32ALEGRIA REAL,Miguel (3:1)4

56 LUGO 36,0 43LOPEZ NUÑEZ,Sandra (0:1)1

57 LUGO 29,8 36RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Marcos (1:0)1

58 LUGO 36,0 43RODIL FERNANDEZ,Maria Helena (0:0)0

CAMPOMAR 22,7 28DOPICO DOPICO,Jose Manuel No Entr.
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Clasificación Stableford Neto - Total

XI TORNEO E PARA COMER LUGOTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2024-11-16

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LUGO 23,4 29URBIETA IBARRONDO,Xabier (24:18)42

2 LUGO 22,9 28DIAZ CURRAS,Jose Ignacio (19:19)38

3 LUGO 27,4 33ANLLO MOSQUERA,Pablo (17:20)37

4 LUGO 4,0 6CASTRO NUÑEZ,Francisco (17:19)36

5 LUGO 4,0 6ANLLO   PEREZ,Ruben (17:17)34

6 LUGO 5,9 8VARELA COSTOYA,Alberto (18:16)34

7 LUGO 8,5 11PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel (19:15)34

8 MIÑO ARTABRO 7,9 11FERNANDEZ RODRIGUEZ,Antonio (20:14)34

9 AUGAS SANTAS 8,7 11CAMPOS MENDEZ,Gabriel (20:14)34

10 LUGO 17,7 22RODRIGUEZ CAMINO,Laura (19:15)34

11 LUGO 19,7 24LAGE PEREZ,Juan Carlos (16:18)34

12 LUGO 12,9 10RIO ALEJOS-PITA,Angel (18:15)33

13 LUGO 15,4 19ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos (18:15)33

14 PARKOTXA 15,3 19SANCHEZ SANCHEZ,Francisco (19:14)33

15 LUGO 19,4 24VALDES SUAREZ,Beatriz (15:18)33

16 LUGO 30,3 36CAÑEDO TEJEDA,Sara (14:19)33

17 LUGO 7,6 10BOVIO STORINO,Gustavo Alberto (15:17)32

18 LUGO 8,6 11TRINIDAD PEREZ,Oscar (17:15)32

19 LUGO 14,3 18PEREZ LOPEZ,Luis Angel (14:18)32

20 LUGO 24,7 30VARELA RODRIGUEZ,Santiago (18:14)32

21 LUGO 5,9 8TORRES YAÑEZ,Jorge (14:17)31

22 LUGO 13,1 17VELOSO BLANCO,Rafael (15:16)31

23 LUGO 15,3 19URIZ CORRAL,Manuel (14:17)31

24 LUGO 19,0 24GARCIA NOVIO,Francisco (17:14)31

25 LUGO 30,9 37BEADE SALORIO,Francisco Javier (19:12)31

26 Federación Gall 0,9 2DA PENA GUTIERREZ,Uxio (17:13)30

27 AUGAS SANTAS 9,9 13CAMPOS VILLARINO,Alberto (17:13)30

28 LUGO 10,7 14FANJUL MORI,Carlos (18:12)30

29 LUGO 22,2 27PEREZ RIVAS,Miriam (14:16)30

30 HERCULES 7,9 11LOPEZ SACO,Felipe (12:17)29

31 LUGO 9,3 12MARTINEZ DAPENA,Alberto (17:12)29

32 LUGO 21,3 26TABOADA CANDAL,Jesus Manuel (16:13)29

33 LUGO 2,4 4RODRIGUEZ DIAZ,Hugo (12:16)28

34 LUGO 13,0 17CUPEIRO EXPOSITO,Maria Jesus (12:16)28

35 HERCULES 14,1 18PAREDES GARCIA,Miguel (10:17)27

36 LUGO 18,6 23LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio (12:15)27

37 LUGO 10,1 13RODRIGUEZ GOLPE,Fernando (13:13)26

38 LUGO 25,2 24ANLLO LOPEZ,Martin (9:17)26

39 LUGO 29,2 35RODRIGUEZ LOPEZ,Lucas (14:12)26

40 Federación Gall 2,2 4BALSA ESTEBANEZ,Alvaro (14:11)25

41 Federación Gall 10,6 14GRANDE VELOSO,Luis (15:10)25

42 HERCULES 15,5 19SUAREZ DONO,Domingo Antonio (15:10)25

43 LUGO 26,5 32POTENTE CASTEDO,Pilar (11:14)25

44 LUGO 36,0 43LOPEZ NUÑEZ,Sandra (12:13)25

45 LUGO 15,2 19SANTOALLA LORENZO,Jaime (12:12)24

46 LUGO 16,9 21CORUJO CARBALLEDO,Carlos (12:12)24

47 LUGO 17,3 22ROZAS BELLO,Jose Manuel (14:10)24

48 LUGO 26,5 32IGLESIAS PENA,Maria Luz (11:13)24

49 LUGO 4,2 6TABOADA RILO,Roi (12:11)23

50 HERCULES 6,5 9VALLEJO TORRES,Francisco (12:11)23

51 LUGO 12,2 16LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose (12:11)23
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Clasificación Stableford Neto - Total

XI TORNEO E PARA COMER LUGOTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2024-11-16

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 LUGO 23,1 28LOPEZ PRADA,Pablo (13:10)23

53 HERCULES 19,6 24LAMAS OTERO,Juan Manuel (7:12)19

54 LUGO 26,0 24BODENLLE FREIRE,Jose Maria (13:6)19

55 LUGO 26,2 32ALEGRIA REAL,Miguel (11:8)19

56 LUGO 29,8 36RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Marcos (9:9)18

57 LUGO 36,0 43RODIL FERNANDEZ,Maria Helena (9:3)12

58 HERCULES 15,2 19PAZ NIEBLA,Adriano (7:3)10

CAMPOMAR 22,7 28DOPICO DOPICO,Jose Manuel No Entr.
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